



Free Questions for Okta-Certified-Administrator

Shared by Bruce on 29-01-2024

For More Free Questions and Preparation Resources

[Check the Links on Last Page](#)



Question 1

Question Type: MultipleChoice

What does SCIM stand for?

Solution: System for CRSF-domain Identity Management

Options:

A- Yes

B- No



Answer:

B

Question 2

Question Type: MultipleChoice

You just re-enabled IWA DSSO and notice it's not behaving as it should. What is an aspect you should keep in mind?

Solution: That when re-enabling IWA DDSO you have to issue another API token for the AD / IWA Agents

Options:

A- Yes

B- No



Answer:

B

Question 3

Question Type: MultipleChoice

The SCIM protocol is for provisioning and managing identity data on the web.

Solution: An application-level SAML protocol

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 4

Question Type: MultipleChoice

In an SP-initiated SAML 2.0 flow, the SP will never redirect to Okta if the session is already active

Solution: It will always redirect to Okta and in this case only - will prompt the user for re-authentication by manually entering Okta credentials

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 5

Question Type: MultipleChoice

There might be specific AD attributes, which - apart from others - do not appear in the Okta user profile. Can those extra attributes be mapped and provisioned towards an app?

Solution: Yes, if you map those attributes from AD to Okta and then Okta to App, as an example

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

A

Question 6

Question Type: MultipleChoice

In Okta's KB articles the set of functions under the 'Provisioning' concept are referred to as CRUD. This is a concept you also meet when referring to CRUD APIs. What about its meaning here, in Okta's vision?

Solution: In 'Provisioning', CRUD stands for Create, Read, Upload, Deprovision

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 7

Question Type: MultipleChoice

Does Okta require an Agent to sit in-between Okta to SCIM-enabled app on premises requests?

Solution: Yes, and AD Agent

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 8

Question Type: MultipleChoice

After you turn on Desktop SSO, a default DSSO related routing rule is created. You must configure the network information for this rule.

Solution: You have nothing to do and even the rule is by default set to "Active"

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 9

Question Type: MultipleChoice

Okta AD Agents can be successfully and completely configured by:

Solution: Read-only administrators

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B

Question 10

Question Type: MultipleChoice

What does SCIM stand for?

Solution: System of Cross-scripting-domain Identity Management

Options:

A- Yes

B- No

Answer:

B



To Get Premium Files for Okta-Certified-Administrator Visit

<https://www.p2pexams.com/products/okta-certified-administrator>

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/okta/pdf/okta-certified-administrator>

20%
DISCOUNT

P2P
exams